第５号様式（第１６条関係）
年　　　月　　　日

町田市長　　　　　　　様

特定土地利用行為届出書
町田市市街化調整区域における適正な土地利用の調整に関する条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。

	特定土地利用行為
の名称

	事業区域の
地名及び地番
	　町田市

	住　所

事　業　者
氏　名
	印　　電話　　（　　　）

	住　所

代　理　人
氏　名
	担当者

　　電話　　（　　　）

	事業区域の面積
	実測　　　　　　㎡

公簿　　　　　　㎡
	地
目
	□宅地　　□田　　□畑　　□山林
□雑種地　□その他（　　　　　）

	緑地の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	用途地域
	□市街化調整区域
	□指定有、用途地域（　　　）□無指定

	建ぺい率　　　　％　容積率　　　　％

	□市街化区域を含む。
	　用途地域（　　　　　　）

	建ぺい率　　　　％　容積率　　　　％

	接続道路
	□建基法第４２条第　　　項第　　　号
	幅員
	ｍ

ｍ

ｍ

	□公道　認定番号　　　　　号　□認定外

□私道

	都市計画施設
	　　　都市計画道路　　　　号線　　　□その他（　　　　　　）

	下水道認可区域
	□　内　　□　外
	供用開始区域
	□　内　　□　外

	受　　付　　欄
	決裁欄
	係　員
	係　長
	課　長

	備考欄

備考　該当する□にレ印を記入してください。
PAGE